Prefeitura Municipal de Alto Garças
Rua Dom Aquino - nº 346 – Centro – CEP 78.770-000 – Alto Garças/MT
CNPJ: 03.133.097/0001-07 – Fone/PABX (66) 3471-1155

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alto Garças – MT,
através da Portaria n° 010, de 02 de janeiro de 2020, torna público aos interessados que
recebeu documentos e credenciou na CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020, cujo objeto
é CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE "CASAS DE APOIO" COM
SEDE NAS CIDADES DE CUIABÁ/MT, GOIÂNIA/GO E BARRETOS/SP, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, TRANSPORTE E
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, COM ATENDIMENTO 24 HORAS, PARA
PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE, ENCAMINHADOS PELA
CENTRAL DE REGULAÇÃO DE VAGAS DE ALTO GARÇAS/MT, de acordo com
os critérios, termos e condições estabelecidos no Edital e seus anexos, a empresa "L.C
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM LTDA-EPP sob CNPJ nº 13.231.385/0001-40" no
ITEM 1 – SERVIÇO DE APOIO COM PERNOITE PARA PACIENTES E
ACOMPANHANTES ENVIADOS À CUIABÁ – MT.

Alto Garças – MT, 26 de março de 2020.

EDI BATISTA RIBEIRO DE MIRANDA
Presidente da CPL